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WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: OSP.2370.01.2017. 
Nazwa zadania: Dostawa ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 z 
wyposażeniem 
 
 
W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia informujemy: 
 
1.  Dotyczy punktu 3.1 załącznika nr 1 do SIWZ. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

dostarczenie pojazdu o długości całkowitej 8665mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Podtrzymujemy w tym zakresie zapisy SIWZ. 

2.  Dotyczy punktu 3.1 załącznika nr 1 do SIWZ.  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

dostarczenie pojazdu z zabudową wykonaną w sposób modułowy tj. moduł środkowy, z którym 

zintegrowane są zbiorniki środków gaśniczych oraz dwóch modułów bocznych przykręcanych do 

modułu środkowego? Dodatkowo czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby moduł środkowy był 

wykonany z profili zamkniętych ze stali nierdzewnej, natomiast moduły boczne z profili 

aluminiowych? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Podtrzymujemy w tym zakresie zapisy SIWZ. 

3.  Dotyczy punktu 3.1 załącznika nr 1 do SIWZ.  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

dostarczenie pojazdu z podłogą skrytek wykonaną z blachy aluminiowej anodowanej? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Podtrzymujemy w tym zakresie zapisy SIWZ. 

4.  Dotyczy punktu 3.8 załącznika nr 1 do SIWZ.  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

dostarczenie pojazdu z wysuwanymi szufladami jako alternatywa do obrotowego regału? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

5.  Dotyczy punktu 3.10 załącznika nr 1 do SIWZ.  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

dostarczenie pojazdu wyposażonego w balustrady boczne wykonane z giętej blachy 

aluminiowej? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Podtrzymujemy w tym zakresie zapisy SIWZ. 

6.  Dotyczy punktu 3.17 załącznika nr 1 do SIWZ.  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

dostarczenie pojazdu z ręcznym dozowaniem środka pianotwórczego  umożliwiającym 

uzyskanie stężenia 3% i 6%? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Podtrzymujemy w tym zakresie zapisy SIWZ. 

7.  Dotyczy punktu 3.18 załącznika nr 1 do SIWZ. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

dostarczenie pojazdu ze zbiornikami na środki gaśnicze wykonane z blachy ze stali 

nierdzewnej? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Podtrzymujemy w tym zakresie zapisy SIWZ. 



 
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 
 
w związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie 
ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.  
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Bogdan Pietrykowski 
 
 
 
Do wiadomości: 
- wszyscy uczestnicy 

 


